江苏省医学会
 ——————————-
                                       苏医会科普便函[2018]001号

关于举办骨科义诊活动的通知

各位专家：

为了进一步宣传骨科疾病防治的医学科普知识，增进公众健康意识，提

高自主健康的能力，江苏省医学会科学普及部与骨科学分会决定组织专家于

2018 年 3 月 31 日（周六）下午到睢宁开展骨科义诊活动。现将有关事宜通

知如下：

一、时间：2018年 3月 31日（周六）下午 14:30-17:30

二、地址：睢宁县人民医院

三、联系人：赵凤朝 徐州医科大学附属医院 1395218216

                             江苏省医学会科学普及部

                             江苏省医学会骨科学分会

                                2018年 2月 26日

附：参加专家名单

范卫民 朱建炜 崔维顶

赵凤朝 周 军 农鲁明